



АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6
Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

« 27 » октября 2022 г.

№ 45

О проведении специальной оценки условий труда

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести специальную оценку условий труда на 38 рабочих местах.
2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Заведующий Сырковская Е.В.
(ФИО, должность)

Члены комиссии:

Зам.зав по АХЧ Соловьева Г.А.
(ФИО, должность)

Старший воспитатель Слобожанина А.О.
(ФИО, должность)

Воспитатель Нилова М.В.
(ФИО, должность)

Помощник воспитателя Горюшина К.М.
(ФИО, должность)

3. В работе Комиссии руководствоваться Федеральным законом от 28 декабря 2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

4. Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест согласно графику проведения работ.

5. Ответственным за сохранность документов по специальной оценке условий труда назначить старшего воспитателя Слобожанину А.О.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации



(подпись)

(фамилия, инициалы)

С приказом ознакомлены:

(подпись)

Соловьева Галина Анатольевна
(ФИО)

(подпись)

Слобожанина Анастасия

Олеговна
(ФИО)

(подпись)

Нилова Мария Вадимовна
(ФИО)

(подпись)

Горюшина Кристина Михайловна
(ФИО)

Заведующий ГБДОУ детский сад №6
Московского района Санкт-Петербурга

Сырковская Е.В.

(подписано ЭП)

Директор ООО «РАЦИО»

Дурягин А.И.

(подписано ЭП)

34	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Педагогический персонал																							
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Воспитатели, рассчитываемые по нормативному методу																							
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служащие, рассчитываемые по нормативному методу																							
17	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочие, рассчитываемые по функциональному методу																							
30	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Пищеблок																							
23	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочие, рассчитываемые по нормативному методу																							
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий

(должность)

(подпись)





Сырковская Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ (должность)	 (подпись)	Соловьева Г.А. (Ф.И.О.)	14.12.2022 (дата)
старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Слобожанина А.О. (Ф.И.О.)	14.12.2022 (дата)
воспитатель (должность)	 (подпись)	Нилова М.В. (Ф.И.О.)	14.12.2022 (дата)
помощник воспитателя (должность)	 (подпись)	Горюшина К.М. (Ф.И.О.)	14.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Белькина Т.А. (Ф.И.О.)	14.12.2022 (дата)
---------------------------------	---	---------------------------	----------------------